

Urząd Miejski w Skarszewach
Wydział Inwestycyjny

Skarszewy, dnia 12.05.2022 r.



WI.271.10.2022

Wszyscy
Wykonawcy



Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), dalej jako „Ustawa Pzp” na „Dostawę fabrycznie nowych komputerów przenośnych”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania zgłoszone przez Wykonawców do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. **Wprowadzone zmiany stają się wiążące dla stron i należy je uwzględnić przy opracowywaniu ofert.**

PYTANIE 1:

Czy zamawiający dopuści:

„Dotyczy zapisu w Opisie przedmiotu zamówienia dla notebooka zamawiający w opisie certyfikatów i standardów wymaga dla zestawów komputerowych certyfikatu EPEAT na poziomie min. Silver. Jednak EPEAT nie jest ani normą ani certyfikatem. EPEAT to amerykański program wspierania zakupu technologii informatycznych przyjaznych środowisku, będący projektem GEC (Green Electronics Council z siedzibą Portland w stanie Oregon w USA) powstałym w odpowiedzi i na bazie europejskich uregulowań prawnych w dziedzinie ekologii, ochrony środowiska oraz obrotu odpadami elektronicznymi. Żądanie dostarczenia dokumentu, który otrzymują firmy amerykańskie lub takie, które mają zarejestrowane oddziały w USA stanowi rażące naruszenie określonej w art. 7 ust. 1 ustawy Pzp zasady równego traktowania wykonawców. Stanowisko w tej sprawie zajęła Krajowa Izba Odwoławcza w wyroku z dnia 23.03.2011 Sygn. akt: KIO 483/11”.

ODPOWIEDŹ:

Dla części nr 1 i 2 przedmiotu zamówienia:

Zmawiający uprzejmie informuje, iż według jego wiedzy Certyfikat EPEAT jest nadawany urządzeniom, które spełniają określone kryteria w kontekście sprawności urządzeń oraz wpływu na środowisko. Wymaganą normę EPEAT min. silver posiada wiele aktualnie oferowanych urządzeń na rynku i w żaden sposób nie ogranicza ona konkurencyjności. Dodatkowo należy wskazać, iż Zamawiający określił również możliwość zaoferowania rozwiązania równoważnego opisując istotne cechy jakie musi spełniać produkt równoważny.

W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

PYTANIE 2:

Czy zamawiający dopuści:

„Dotyczy zapisu w Opisie przedmiotu zamówienia dla notebooka - zamawiający w opisie specyfikacji wymaga napędu wbudowanego DVD, czy zamawiając dopuści zewnętrzny napęd DVD na USB?”

ODPOWIEDŹ:

Dla części nr 1 i 2 przedmiotu zamówienia:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania zewnętrznego napędu DVD-RW na USB.

PYTANIE 3:

Dzień dobry. Czy dopuszczalna jest nagrywarka DVD-RW zewnętrzna, podłączana do gniazda USB?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż odpowiedź została udzielona w pytaniu nr 2 powyżej.

PYTANIE 4:

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: komputery przenośne z zadań 1 i 2. Pytanie 1 W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo? Firma Microsoft udostępniła dokument uprawniający tzw. „LOE” dla Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji (15568B), w którym informuje, że przyznany został wyjątek na wykorzystanie przez Gminy w ramach programu społecznego urzędzeń, które umożliwią uczniom zdalne uczenie oraz użytek osobisty. Ponadto firma Microsoft udostępnia adres email na który można kierować zapytanie w sprawie możliwości wykorzystania licencji edukacyjnych w projekcie "Granty PPGR": edukacja@microsoft.com.

ODPOWIEDŹ:

Dla części nr 1 i 2 przedmiotu zamówienia:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wyraża zgody na wprowadzenie wnioskowanej modyfikacji.

PYTANIE 5:

Dzień dobry, zwracamy się z następującym pytaniem do Zamawiającego dotyczącym Szczegółowego Opisu Przedmiotu zamówienia dla części 1 oraz 2. 1. Ze względu na ograniczony wybór notebooków posiadających wbudowany napęd wewnętrzny DVD zwracamy się z prośbą o dopuszczenie notebooka posiadającego procesor i5-1035G1 osiągający 7,736 pkt w tescie PassMark CPU Mark.

ODPOWIEDŹ:

Dla części nr 1 i 2 przedmiotu zamówienia:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania ww. procesora, zgodnie z SWZ. Dodatkowo wskazuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania zewnętrznego napędu DVD-RW na USB.

PYTANIE 6:

Dzień dobry, Wymagają Państwo notebooka wyposażonego w wbudowany napęd dvd, na chwilę obecną nie jesteśmy w stanie spełnić tego wymagania gdyż większość wiodących producentów sprzętu takich jak HP, Dell, Lenovo Acer już nie wyposaża swoich notebooków w napęd. Czy Zamawiający dopuści napęd dvd na USB, pozwoli to zaproponować Państwu laptopa spełniającego wymagania minimalne oraz cenowe w ramach tego grantu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż odpowiedź została udzielona w pytaniu nr 2 powyżej.

PYTANIE 7:

Szanowni Państwo, W nawiązaniu do powyższego postępowania zwracam się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącym treści SOPZ. 1. Pytanie do: SOPZ część 1 oraz część 2 >Dostawa fabrycznie nowych komputerów przenośnych>Bezpieczeństwo Opis Zamawiającego: Bezpieczeństwo - Złącze typu Kensington Lock.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę komputera przenośnego który nie posiada złącza typu Kensington Lock? Biorąc pod uwagę cel zakupu komputerów przenośnych, docelowi odbiorcy nie będą mieli możliwości wykorzystania powyższego złącza.

ODPOWIEDŹ:

Dla części nr 1 i 2 przedmiotu zamówienia:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż rezygnuje z wymogu posiadania przez ofertowany sprzęt złącza typu Kensington Lock dla części nr 1 i 2.

PYTANIE 8:

Pytanie do: SOPZ dla części 1 oraz część 2 >Dostawa fabrycznie nowych komputerów przenośnych> Wymagania dodatkowe Opis Zamawiającego: Wymagania dodatkowe - Wbudowany napęd optyczny min. 8x DVD +/- RW:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę komputera przenośnego który nie posiada wbudowanego napędu DVD?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż odpowiedź została udzielona w pytaniu nr 2 powyżej.

Dodatkowo Zamawiający działając na podstawie art. 286 oraz art. 271 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ oraz ogłoszenie o zamówieniu jak poniżej, jednocześnie przedłużając termin składania ofert:

I. Modyfikacja Rozdziału XI SWZ (Wymagania dotyczące wadium) poprzez zmianę zapisów ust. 1 w następujący sposób:

PRZED ZMIANĄ:

1. Złożona oferta musi być zabezpieczona wadium obejmującym okres związania ofertą o wartości:
 - 1) dla części nr 1 zamówienia **5.000,00 złotych** (słownie: **pięć tysięcy złotych 00/100**),
 - 2) dla części nr 2 zamówienia **5.000,00 złotych** (słownie: **pięć tysięcy złotych 00/100**).

PO ZMIANIE:

1. Złożona oferta musi być zabezpieczona wadium obejmującym okres związania ofertą o wartości:
 - 1) dla części nr 1 zamówienia **3.500,00 złotych** (słownie: **trzy tysiące pięćset złotych 00/100**),
 - 2) dla części nr 2 zamówienia **3.500,00 złotych** (słownie: **trzy tysiące pięćset złotych 00/100**).

II. Modyfikacja Rozdziału XV SWZ (Termin związania ofertą) poprzez zmianę zapisów ust. 1 w następujący sposób:

PRZED ZMIANĄ:

1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni, licząc od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **14.06.2022r.**

PO ZMIANIE:

1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni, licząc od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **15.06.2022r.**

III. Modyfikacja Rozdziału XVII SWZ (Sposób oraz termin składania ofert) poprzez zmianę zapisów ust. 9 w następujący sposób:

PRZED ZMIANĄ:

1. Termin składania ofert upływa w dniu 16.05.2022 r. r. o godz. 10⁰⁰. Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar.

PO ZMIANIE:

1. Termin składania ofert upływa w dniu 17.05.2022 r. r. o godz. 10⁰⁰. Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar.

IV. Modyfikacja Rozdziału XVIII SWZ (Termin otwarcia ofert) poprzez zmianę zapisów ust. 1 w następujący sposób:

PRZED ZMIANĄ:

1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 16.05.2022 r. o godz. 10⁰⁵.

PO ZMIANIE:

1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 17.05.2022 r. o godz. 10⁰⁵.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

z up. Burmistrza
Andrzej Janikowski
Naczelnik Wydziału Inwestycyjnego

Otrzymują:

1. A/a UM

Załączniki:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia